СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 апреля  2018 года № 30/159

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Калиновского сельсовета
Хомутовского района  второго созыва по  общетерриториальному десятимандатному

избирательному округу  Л.А. Захарченковой

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района
Курской области  второго  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
Л.А. Захарченковой о досрочном прекращении  его полномочий депутата Собрания депутатов
Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области второго созыва по
общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, руководствуясь пунктом 10 статьи 40
Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», и статьей 24 Устава муниципального образования
«Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, Собрание депутатов Калиновского
сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Калиновского сельсовета
Хомутовского района второго созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному
округу Захарченковой Ларисы Александровны.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Г.А. Давыдов